

Christina Almerud
Sektionschef

Internkontroll 2014 - Sektionen för vuxna

Dnr SN14/77-007

Sammanfattning av ärendet

Enligt den av Socialnämnden fastställda internkontrollplanen för 2014 har kontroll genomförts om det finns upprättade genomförandeplaner för personer som har insatsen boendestöd. Vidare har en granskning av om samtliga nya köpta platser för boende/HVB avropats utifrån tecknade avtal.

Ärendet

Genomförandeplan

I oktober 2014 har 43 personer inom sektionen för vuxna ett kommunalt boendestöd och 3 personer har boendestöd via privata aktörer, 1 från Adeo och 2 från Frösunda. Samtliga ärenden med boendestöd har kontrollerats om det finns aktuell uppdaterad genomförandeplan.

När den enskilde beviljas insats enligt SoL i form av boendestöd skickas en beställning till utföraren. Beställningen är en övergripande sammanfattning av vad socialtjänsten avser med insatsen för den enskilde. Den enskilde och utföraren ska gemensamt komma överens om hur och på vilket sätt målen i den övergripande beställningen ska uppnås. Genomförandeplanen fungerar som en form av kontrakt mellan den enskilde och utföraren och är dessutom kvitto till beställaren att vårdplanen/ syftet med placeringen har klargjorts.

Den enskildes delaktighet, självständighet/bestämmande är centrala i samtliga genomförandeplaner och det framgår tydligt vem som ansvarar för vad i de olika delarna för det gemensamma åtagandet att nå målen och syftet med boendestödet och är underskriven av närmaste kontaktperson och den enskilde.

Av de 43 ärenden med kommunalt boendestöd finns 38 stycken genomförandeplaner, varav 9 stycken behöver förnyas. Av de tre privata

utförarna finns ingen genomförandeplan, Frösunda är nyligen påbörjad insats och vi väntar in genomförandeplaner.

Nya köpta platser utifrån ramavtal

Under september månad har vi placerat 3 nya ärenden på stödboenden och HVB. Under denna period har en placering på en boendeinstitution skett utanför ramavtal och avser missbruk. När utredning visar att det finns behov av insats i form av placering kontaktar ansvarig handläggare de utförare som är aktuella för den specifika målgruppen enligt turordningslistan. Handläggare gör en beskrivning av den enskildes problematik/svårigheter och vilka behov som behöver tillgodoses. I det aktuella fallet där vi varit tvungna att gå utanför avtal har situationen varit komplex, utifrån att vår klient är gift med en person som är aktuell i en annan kommun och de önskade ett gemensamt ”lågtröskelboende”. I vårt avtal finns inte ett sådant boende upphandlat som passade det gifta paret.

Christina Almerud
Sektionschef